
令和５年１月 吉日 

  
日本消化器がん検診学会九州支部 

会 員 各位  
  
  
  

日本消化器がん検診学会九州支部 

支部長 松 浦 隆 志 

  
  

通信費納入について（お願い）  
  
 

謹啓 九州支部会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上

げます。 

日頃から当支部の活動・並びに運営には格別のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて、当支部では、毎年、各県で担当していただき九州地方会を開催しておりま

すが、最近では、その運営に大変苦慮している現状でございます。 

本部からの助成金も限度があり、各支援団体からの協賛も細りがちになってきて

おります。 

つきましては、何かと出費多大の折誠に恐縮に存じますが、本年度も、年１千円

の通信費納入にご協力賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 


	通信費納入について（お願い）

